
  

 

 

1 (celkem 3) 
 

 

 
Písemná zpráva zadavatele 

 
dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“) 

 
 
Název veřejné zakázky: Poskytování služby Housing datová centra HC Nagano a HC Chodov 2015-

2016. 
 

Evidenční číslo/spisová 
značka veřejné zakázky: 

S2014-0201/1SA26072/2014-13310  

Druh veřejné zakázky: VZ na služby, nadlimitní   
Forma zadávacího 
řízení: 

Jednací řízení bez uveřejnění dle § 21 odst. 1 písm. d), § 23 odst. 4 písm. b) a 
§ 34 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů  

 

Limit veřejné zakázky: 33 550 440,- Kč bez DPH – předpokládaná hodnota za období 24 měsíců  
 
 
1. Základní identifikační údaje zadavatele  
 
Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 
Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

 
Odbor: odbor provozu informačních a komunikačních technologií 
Sídlo: Praha 1, Těšnov 17,  PSČ 117 05  
IČ/DIČ: 00020478/není plátcem DPH 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: David Šetina, vrchní ředitel sekce informačních a 

komunikačních technologií 
Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Luděk Novotný, ředitel odboru provozu informačních a 

komunikačních technologií 
Profil zadavatele: http://eagri.cz 

 
2. Popis předmětu veřejné zakázky 
 

a) Předmětem plnění této veřejné zakázky je poskytování Služby Housing dle podmínek specifikovaných 
ve smlouvě S2012-0028 o zajištění služeb komunikační infrastruktury veřejné správy 2012 – 2013 ze 
dne 27. 3. 2012 ve znění jejích dodatků č. 1, 2 a 3 (dále jen „Smlouva“), jež byla uzavřena se 
společností Telefónica Czech Republic, a.s  s platností do 31.12.2014,  a v zadávací dokumentaci 



  

 

 

2 (celkem 3) 
 

tak, aby byla zajištěna kontinuita jejího poskytování v období po ukončení platnosti Smlouvy tj. od 1. 
ledna 2015 na dobu 24 měsíců. 

  
3.  Cena sjednaná ve smlouvě činí: 29 774 308,00 Kč bez DPH 
  
4. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení dodavatele/zájemce 

IČ/RČ/datum narození 
dodavatele/uchazeč 1) 

 
Nabídková cena 

1 O2 Czech Republic, a.s. 60193336 29 774 308,00 Kč 
 
5. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím s uvedením 
důvodu vyloučení  
 
K vyloučení uchazeče nedošlo. 
 
6. Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím ve smyslu ust. § 77 odst. 6 
zákona z toho důvodu, že jejich nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu  
 
Nabídka uchazeče neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 
7. Identifikační údaje vybraného uchazeče, případně uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 
osobami na straně uchazeče  
 
Obchodní firma nebo název uchazeče:  O2 Czech Republic, a.s. 
Sídlo:  Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle 
IČ:  60193336 
DIČ:  CZ60193336 
 
8. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky včetně údaje, jaká část veřejné zakázky má být plněna 
prostřednictvím subdodavatele 
 
S ohledem na druh zadávacího řízení byla posuzována pouze jedna nabídka, která plně splnila požadavky 
zadavatele. 
 
9. Odůvodnění použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním nebo jednacího řízení bez 
uveřejnění, pokud zadavatel takovou možnost využil 
 

Dle § 23 odst. 4 písm. b) ZVZ platí, že veřejnou zakázku lze zadat „…v krajně naléhavém případě, který 



  

 

 

3 (celkem 3) 
 

zadavatel svým jednáním nezpůsobil a ani jej nemohl předvídat, a z časových důvodů není možné zadat 
veřejnou zakázku v jiném druhu zadávacího řízení“ v jednacím řízení bez uveřejnění.  

Ze skutečností uvedených v zadávací dokumentaci vyplývá, že došlo k naplnění podmínek stanovených 
v ustanovení § 23 odst. 4 písm. b) ZVZ, jelikož: 

• se jedná o krajně naléhavý případ, neboť by mohlo dojít k diskontinuitě poskytování Služby 
Housing, čímž by byl ohrožen výkon státní správy na úseku svěřeném zadavateli; 

• tento krajně naléhavý případ zadavatel svým jednáním nezpůsobil a ani jej nemohl předvídat, 
neboť zadavatel nevystupoval v pozici zadavatele centrálně zadávané Navazující veřejné zakázky; 

• z časových důvodů není možné zadat veřejnou zakázku v jiném druhu zadávacího řízení, neboť 
závazné lhůty dle ZVZ neumožňují zajistit poskytování Služby Housing v takovém časovém horizontu, 
aby nedošlo k přerušení návaznosti na původní plnění dle Smlouvy. 

Na základě výše uvedených skutečností vyzývá zadavatel zájemce v souladu s ustanovením § 23 odst. 4 
písm. b) ZVZ k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění. V jednacím řízení bez uveřejnění zadavatel 
vyzývá k jednání jediného zájemce. 

 
10.  Důvod zrušení zadávacího řízen, bylo-li zadávací řízení zrušeno  
 
Ke zrušení zadávacího řízení nedošlo. 


		2015-01-08T14:54:58+0100
	David Šetina
	Podpis




